
NAMA JAWATAN E-MEL (@anm.gov.my) NO.TELEFON FAX SEKSYEN/UNIT NEGERI/ CAWANGAN

Julia Anak Japok Akauntan WA44 pcaw_srk 084-653880 / 111 084-652087 Pengarah Cawangan JANM Sarikei
Rohana binti Eki Penolong Akauntan W29 rohanae 084-654043 / 124 084-652087 Seksyen Pengurusan JANM Sarikei
Noorhayati Binti Bujang Pembantu Tadbir (Perkeranian/Operasi) N22 hayati.bujang 084-654043 / 120 084-652087 Unit Perkhidmatan dan Kewangan JANM Sarikei
Jimis anak Inchan Pembantu Tadbir (Perkeranian/Operasi) N22 (TBK) jimis.inchan 084-654043 / 133 084-652087 Unit Perkhidmatan dan Kewangan JANM Sarikei
Normarianti binti Liman Pembantu Tadbir (KEW) W22 (TBK) normarianti 084-654043 / 103 084-652087 Unit Perkhidmatan dan Kewangan JANM Sarikei
Noor Farzillah Binti Bustamam Pembantu Tadbir (KEW) W22 (TBK) nfarzillahb 084-654043 / 123 084-652087 Unit Perkhidmatan dan Kewangan JANM Sarikei
Lemok anak Kedu Pembantu Tadbir (Perkeranian/Operasi) N19 lemok 084-654043 / 130 084-652087 Unit Perkhidmatan dan Kewangan JANM Sarikei
Ong Angan Pegawai Khidmat Pelanggan N19 ong.angan 084-654043 / 129 084-652087 Unit Perkhidmatan dan Kewangan JANM Sarikei
Yusri bin Abu Seman Pembantu Operasi N14 yusri.abuseman 084-654043 / 126 084-652087 Unit Perkhidmatan dan Kewangan JANM Sarikei
Gabriel Anak Japar Pembantu Awam H11 gabriel.japar 084-654043 / 102 084-652087 Unit Perkhidmatan dan Kewangan JANM Sarikei
Abdul Muhaimeen Bin Mohamad Pemandu Kenderaan H11 muhaimeemohd93 084-654043 / 126 084-652087 Unit Perkhidmatan dan Kewangan JANM Sarikei
Mohd Hanif bin Leen Pembantu Akauntan W19 hanif.leen 084-654043 / 106 084-652087 Unit Khidmat Pengurusan Pelanggan JANM Sarikei
Faijal Bin Jalani Penolong Akauntan W32 (M) faijal 084-654043 / 112 084-652087 Seksyen Operasi JANM Sarikei
Lazarus anak Simeon Enchalang Pembantu Akauntan W26 lazarus.simeon 084-654043 / 118 084-652087 Unit Akaun JANM Sarikei
Zarifah Binti Zaidi Pembantu Akauntan W19 zarifah.zaidi 084-654043 / 110 084-652087 Unit Akaun JANM Sarikei
Siti Hajijah Binti Rashid Pembantu Akauntan W19 sitihajijah.rashid 084-654043 / 113 084-652087 Unit Akaun JANM Sarikei
Mary anak Rubat Pembantu Akauntan W22 mary.rubat 084-654043 / 117 084-652087 Unit Gaji JANM Sarikei
Tiong Hui Ping Pembantu Akauntan W19 tiong.huiping 084-654043 / 115 084-652087 Unit Gaji JANM Sarikei
Wong Soon Ching Pembantu Akauntan W22 soonching 084-654043 / 104 084-652087 Unit Pengurusan Dana JANM Sarikei
Hazlina binti Semail Penolong Akauntan W29 (KUP) hazlina.semail 084-654043 / 116 084-652087 Unit Pengurusan Dana JANM Sarikei
Charida Anak Bujang Pembantu Akauntan W19 charidabjg 084-654043 / 114 084-652087 Unit Pengurusan Dana JANM Sarikei
Peter anak Matut Penolong Pegawai Teknologi Maklumat FA32 (TBK) peter.srk 084-654043 / 125 084-652087 Unit Teknikal JANM Sarikei
Melati binti Bujang Juruteknik Komputer FT19 melati 084-654043 / 131 084-652087 Unit Teknikal JANM Sarikei
Shanti Peter Usan Abdullah Penolong Akauntan W32 shanti.abdullah 084-654043 / 105 084-652087 Seksyen Pemantauan JANM Sarikei
Kosong Penolong Akauntan W29 084-654043 / 108 084-652087 Unit Naziran JANM Sarikei
Siti Aisyah binti Kedu Pembantu Akauntan W19 magdelene 084-654043 / 122 084-652087 Unit Naziran JANM Sarikei
Jelita binti Jubin Pembantu Akauntan W22 jelita.jubin 084-654043 / 107 084-652087 Unit Pengurusan Aset JANM Sarikei
Nurul Afni binti Sukor Penolong Akauntan W29 (KUP) nurul.afni 084-654043 / 101 084-652087 Unit Pengurusan Aset JANM Sarikei


